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CLASSIFICHE  UFFICIALI  

( aggiornate alla fine del girone d’andata ) 

Allegato al Comunicato Ufficiale n. 28 del 28 Dicembre 2018 

 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE DI  TERZA CATEGORIA   
 

 

 

GIRONE  A 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.GRANTORTO                 26 | 12 |  8 |  2 |  1 | 29 |  9 | 20 | 0 | 

|  2 POL.  POZZETTO                  25 | 12 |  8 |  1 |  2 | 29 | 12 | 17 | 0 | 

|  3 A.S.D.REAL TREMIGNON            23 | 12 |  7 |  2 |  2 | 16 |  8 |  8 | 0 | 

|  4 U.S.  COMITENSE                 22 | 12 |  6 |  4 |  1 | 30 | 15 | 15 | 0 | 

|  5 POL.  OLYMPIA                   18 | 12 |  5 |  3 |  3 | 19 | 12 |  7 | 0 | 

|  6 S.P.D.CAMPODORO LIMENA          17 | 11 |  5 |  2 |  3 | 25 | 18 |  7 | 0 | 

|  7 S.S.D.FC VICENZA                17 | 12 |  5 |  2 |  4 | 19 | 21 |  2-| 0 | 

|  8 A.C.D.JUSTINENSE                10 | 12 |  3 |  1 |  7 | 15 | 29 | 14-| 0 | 

|  9 A.S.D.ATLETICOLISSARO88         10 | 12 |  3 |  1 |  7 | 15 | 25 | 10-| 0 | 

| 10 A.S.D.RIVIERA BERICA            10 | 12 |  3 |  1 |  7 | 18 | 27 |  9-| 0 | 

| 11 A.S.D.CALCIO GAZZO               7 | 12 |  2 |  1 |  8 |  9 | 28 | 19-| 0 | 

| 12       POLISPORTIVA RAMPAZZO ASD  0 | 11 |  0 |  0 | 10 | 11 | 31 | 20-| 0 | 

| 13 A.C.  *QUINTO VICENTINO          0 | 12 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

 

*13/A  16/12/18  POLISPORTIVA RAMPAZZO - CAMPODORO LIMENA       D (in attesa O.D.) 
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GIRONE  B 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.REAL TAVO                 27 | 12 |  8 |  3 |  0 | 32 |  9 | 23 | 0 | 

|  2 A.C.D.RONCHI M.G.A.             23 | 12 |  6 |  5 |  0 | 23 | 14 |  9 | 0 | 

|  3 A.S.D.DINAMO KAVE               20 | 12 |  6 |  2 |  3 | 16 | 15 |  1 | 0 | 

|  4 A.S.D.NOVACALCIO                20 | 12 |  6 |  2 |  3 | 20 | 10 | 10 | 0 | 

|  5 U.S.D.GIANESINI                 20 | 12 |  6 |  2 |  3 | 25 | 17 |  8 | 0 | 

|  6 U.S.D.SAN LORENZO               19 | 12 |  6 |  1 |  4 | 24 | 19 |  5 | 0 | 

|  7 A.S.D.SPORT PROJECT             16 | 12 |  5 |  1 |  5 | 24 | 23 |  1 | 0 | 

|  8 U.S.  MEDOACUS A.S.D.           15 | 12 |  4 |  3 |  4 | 30 | 23 |  7 | 0 | 

|  9 U.S.D.CARPANEDO                 13 | 12 |  4 |  1 |  6 | 17 | 18 |  1-| 0 | 

| 10 G.S.D.UNIONE                     6 | 12 |  1 |  3 |  7 | 16 | 23 |  7-| 0 | 

| 11 A.S.D.LION                       5 | 12 |  1 |  2 |  8 | 10 | 24 | 14-| 0 | 

| 12 A.S.D.U.S.A. MORTISE CALCIO      1 | 12 |  0 |  1 | 10 | 16 | 58 | 42-| 0 | 

| 13 A.S.D.*VALSUGANA CALCIO          0 | 12 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

 

 

 

 

GIRONE  C 

*==============================================================================* 

|     Societa'                    Punti | PG | PV | PN | PP | RF | RS | DR |Pen| 

*---------------------------------------|----|----|----|----|----|----|----|---* 

|  1 A.S.D.SOSSANO VILLAGA ORGIANO   27 | 12 |  8 |  3 |  0 | 33 | 11 | 22 | 0 | 

|  2 POL.  EUGANEA ROVOLON A.S.D.    26 | 12 |  8 |  2 |  1 | 32 | 17 | 15 | 0 | 

|  3 POL.  REDENTORE                 24 | 12 |  7 |  3 |  1 | 30 | 13 | 17 | 0 | 

|  4 A.S.D.CALCIO BATTAGLIA TERME    22 | 12 |  6 |  4 |  1 | 26 | 11 | 15 | 0 | 

|  5 POL.  VILLA ESTENSE             22 | 12 |  7 |  1 |  3 | 19 | 14 |  5 | 0 | 

|  6 U.S.  GIARRE                    20 | 12 |  6 |  2 |  3 | 21 | 15 |  6 | 0 | 

|  7 G.S.D.SAN GIUSEPPE ABANO        15 | 12 |  5 |  0 |  6 | 19 | 25 |  6-| 0 | 

|  8 G.S.  DESERTO                   12 | 12 |  4 |  0 |  7 | 17 | 24 |  7-| 0 | 

|  9 U.S.D.CASTAGNARO                 9 | 12 |  3 |  0 |  8 | 16 | 27 | 11-| 0 | 

| 10 A.S.D.ATLETICO TORREGLIA         8 | 12 |  2 |  2 |  7 | 14 | 23 |  6-| 0 | 

| 11 A.S.D.PIO X ABANO                2 | 12 |  0 |  2 |  9 | 16 | 33 | 17-| 0 | 

| 12 A.S.D.ATLETICO BAROCA            1-| 12 |  0 |  1 | 10 |  6 | 36 | 30-| 2 | 

| 13 A.S.D.*POLISPORTIVA PALLALPIEDE  0 | 12 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 |  0 | 0 | 

*------------ * = FUORI CLASSIFICA  -------------------------------------------* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

GRADUATORIA COPPA DISCIPLINA   

 ( aggiornate alla fine del girone d’andata ) 

Allegato al Comunicato Ufficiale n. 28 del 28 Dicembre 2018 
 

 

CAMPIONATO PROVINCIALE DI  TERZA CATEGORIA   
 

 
                           TOTALE PUNTI   SOCIETA  DIRIGENTI   TECNICI  CALCIATORI 
 

 DINAMO KAVE                B     2,70                                     2,70 

 CALCIO BATTAGLIA TERME     C     3,45                                     3,45 

 GRANTORTO                  A     3,45                                     3,45 

*POLISPORTIVA RAMPAZZO ASD  A     4,80                                     4,80 

 CALCIO GAZZO               A     4,90      1,00                           3,90 

 EUGANEA ROVOLON A.S.D.     C     4,95                                     4,95 

 NOVACALCIO                 B     5,25                                     5,25 

 DESERTO                    C     5,40                                     5,40 

 POLISPORTIVA PALLALPIEDE   C     5,45      1,00      4,00                  ,45 

 REDENTORE                  C     5,50                          1,15       4,35 

 RONCHI M.G.A.              B     5,85                                     5,85 

 OLYMPIA                    A     6,45                                     6,45 

 SOSSANO VILLAGA ORGIANO    C     6,45                                     6,45 

 GIARRE                     C     6,75                                     6,75 

 POZZETTO                   A     6,75                                     6,75 

 VALSUGANA CALCIO           B     7,40      1,00      4,00                 2,40 

 FC VICENZA                 A     7,90      1,00                           6,90 

 REAL TREMIGNON             A     8,25                                     8,25 

 LION                       B     8,45      2,00                           6,45 

 COMITENSE                  A     8,80                          1,15       7,65 

 MEDOACUS A.S.D.            B     8,80                4,00                 4,80 

 GIANESINI                  B    10,05      2,00                1,15       6,90 

*CAMPODORO LIMENA           A    10,10      1,00      4,00                 5,10 

 REAL TAVO                  B    10,10      2,00                           8,10 

 U.S.A. MORTISE CALCIO      B    10,90      4,00                           6,90 

 CARPANEDO                  B    12,25      3,00      4,00                 5,25 

 ATLETICOLISSARO88          A    12,80      2,00                          10,80 

 JUSTINENSE                 A    13,45                          1,15      12,30 

 SAN GIUSEPPE ABANO         C    14,40      5,00      4,00                 5,40 

 PIO X ABANO                C    16,00      2,00      8,00                 6,00 

 SAN LORENZO                B    16,50                                    16,50 

 VILLA ESTENSE              C    17,15      2,00      8,00      1,15       6,00 

 ATLETICO TORREGLIA         C    18,00      1,00      8,00                 9,00 

 CASTAGNARO                 C    19,15      1,00     12,00                 6,15 

 UNIONE                     B    21,00      3,00                3,00      15,00 

 QUINTO VICENTINO           A    22,30      5,00      4,00      1,15      12,15 

 SPORT PROJECT              B    24,25      1,00     12,00                11,25 

 RIVIERA BERICA             A    27,45      3,00     12,00      6,00       6,45 

 ATLETICO BAROCA            C    58,90     39,00     16,00                 3,90 

 


